
NYÍRBÁTOR VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL 

 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7. 

 Telefonszám: +36 42/281-042  

E-mail cím: polgarmester@nyirbator.hu 

KRID: 658069908 NYBONK 

 

Ügyiratszám: ÖNK/231 – 5 /2025. 

Ügyintéző: Kerecsenyné Görög Erika 

 

ELŐTERJESZTÉS  

Nyírbátor Város Önkormányzata 2024.évi költségvetéséről és a költségvetés 

végrehajtása szabályairól szóló 4/2024. (II.28.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről és a költségvetés végrehajtása 

szabályairól szóló - 4/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet (továbbiakban Költségvetési 

rendelet) előirányzatai több alkalommal módosultak. A 2025.02.26-ai költségvetési 

rendeletmódosítást követően a Magyar Államkincstár felülvizsgálata alapján szükséges mind a 

finanszírozási bevételek, mind a finanszírozási kiadási előirányzatok azonos mértékű növelése. 

 

Fentiek alapján az alábbiak szerint szükséges az önkormányzati költségvetési előirányzatok 

módosítása: 

- A költségvetési rendelet 4. melléklet Önkormányzat szervezet B814 Államháztartáson 

belüli megelőlegezések előirányzatát 5.907.023,-Ft-tal, az 5. melléklet VI.3. 

Finanszírozási előleg, áht-n belüli megelőlegezések visszafizetése kiadási előirányzatát 

ugyanezzel összeggel megemelni.  

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A pénzügyi mérleg főösszege a változások átvezetését követően 13.421.723.053,-Ft-ról 

13.427.630.076,-Ft-ra változik, a növekedés 5.907.023,-Ft.  

 

A rendeletmódosítás pénzügyi mérlegeit, bevételi és kiadási előirányzatait tartalmazó 

költségvetési mellékleteket a rendelet-tervezet 1-5. mellékletei tartalmazzák. 

 

Kérem, hogy az előterjesztésben részletezett változások figyelembevételével a költségvetés 

módosításáról szóló mellékelt rendelet-tervezetet véleményezni és jóváhagyni szíveskedjenek! 

 

Nyírbátor, 2025. május 09. 

Máté Antal sk. 

polgármester 

  



2 
 

RENDELET-TERVEZET 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (V…..) 

önkormányzati rendelete 

Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről és a költségvetés 

végrehajtása szabályairól szóló 4/2024. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete Nyírbátor Város Önkormányzata 

2024. évi költségvetéséről szóló rendeletének módosításáról e rendeletet alkotja. 

[2] Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 120. § (1) a) pontjában meghatározott 

Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

AZ ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSAINAK ÉS BEVÉTELEINEK 

FŐÖSSZEGE 

1. § 

Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről és a költségvetés végrehajtása 

szabályairól szóló 4/2024. (II.28.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: „R”) 1. § (1) 

bekezdése helyébe az alábbiak lépnek: 

„(1) Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi 

a) költségvetési bevételeit 8 181 180 244 Ft-ban, 

b) költségvetési kiadásait 12 931 475 117 Ft-ban, 

c) költségvetési hiányát 4 750 294 873 Ft-ban, ebből 

ca) a működési bevételek és működési kiadások hiányát 736 408 125 Ft-ban, 

cb) a felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások hiányát 4 013 886 748 Ft-ban, 

d) finanszírozási bevételeit 5 246 449 832 Ft-ban, 

e) finanszírozási kiadásait 496 154 959 Ft-ban, 

f) finanszírozási többletét 4 750 294 873 Ft-ban, 

g) bevételeinek főösszegét 13 427 630 076 Ft-ban, 

h) kiadásainak főösszegét 13 427 630 076 Ft-ban, 

i) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban Áht.) 4/A. § (2) 

bekezdés szerinti költségvetési hiányának a finanszírozási műveleteket követő 

ia) működési többletét 1 456 284 167 Ft-ban, 

ib) felhalmozási hiányát 1 456 284 167 Ft-ban  

állapítja meg. 

2. § 

A „R” 

a) 1. melléklete helyébe az 1. melléklet 

b) 2. melléklete helyébe a 2. melléklet 

c) 3. melléklete helyébe a 3. melléklet 

d) 4. melléklete helyébe a 4. melléklet 

e) 5. melléklete helyébe az 5. melléklet 

lép. 



3 
 

 

 

 

3. § 

Ez a rendelet 2025. május……-án lép hatályba.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

           Máté Antal            Badics Ildikó 

         polgármester     jegyző 
 
 
 
 
 
 

A rendelet kihirdetve: 2025. május….-án ….órakor. 

 

 

 

Badics Ildikó 

    jegyző 



Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének pénzügyi mérlege A 2024.12.31. kv. rendelet  módosítás

1. melléklete

R
o

v
a

t-

re
n

d

Bevételek 2024. évi terv
Módosított 

2024.12.31.
Változás

Módosított 

2024.12.31.(2)

S
o

rs
z
.

Kiadások 2024. évi terv
Módosított 

2024.12.31.
Változás

Módosított 

2024.12.31.(2)

B1
Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről 
1 673 165 262 1 719 584 082 0 1 719 584 082 K1 Személyi juttatások 1 988 902 504 2 056 436 947 0 2 056 436 947

B2
Felhalmozási célú bevételek 

államháztartáson belülről 
276 242 347 786 569 409 0 786 569 409 K2

Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó       
300 332 956 299 742 839 0 299 742 839

B3 Közhatalmi bevételek 3 550 500 000 3 650 500 000 0 3 650 500 000 K3 Dologi kiadások 3 041 873 237 2 653 700 411 0 2 653 700 411

B4 Működési bevételek 1 618 047 037 1 266 305 685 0 1 266 305 685 K4
Ellátottak juttatásai és szociális 

kiadások
105 876 848 90 740 056 0 90 740 056

B5 Felhalmozási bevételek 1 174 445 442 669 530 296 0 669 530 296 K5 Működési célú támogatások 1 309 805 835 1 553 317 693 0 1 553 317 693

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 61 517 000 69 780 367 0 69 780 367 K6-8
Beruházások, felújítások, felhalmozási 

támogatások
5 314 379 837 5 880 090 960 0 5 880 090 960

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 18 910 405 0 18 910 405 K5 Céltartalék 512 256 990 185 158 911 0 185 158 911

K5
Általános tartalék (rendkívüli 

kiadásokra)
307 955 077 108 782 825 0 108 782 825

K3 Hitel kamata 173 504 475 103 504 475 0 103 504 475

B1-B7 Költségvetési bevételek összesen 8 353 917 088 8 181 180 244 0 8 181 180 244 K1-8 Költségvetési kiadások összesen 13 054 887 759 12 931 475 117 0 12 931 475 117

B8 Hitelfelvétel 200 000 000 200 000 000 0 200 000 000 K9 Hitel  tőketörlesztés 295 516 000 295 516 000 0 295 516 000

B8 Maradvány igénybevétele 4 846 218 607 4 895 542 809 0 4 895 542 809 0

B8
Finanszírozási előleg, áht-n belüli 

megelőlegezések bevétele
0 145 000 000 5 907 023 150 907 023 K9

Finanszírozási előleg, áht-n belüli 

megelőlegezések visszafizetése 
49 731 936 194 731 936 5 907 023 200 638 959

B1-B8 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 13 400 135 695 13 421 723 053 5 907 023 13 427 630 076 K1-9 KIADÁSOK  MINDÖSSZESEN 13 400 135 695 13 421 723 053 5 907 023 13 427 630 076

Felhalmozási mérleg 6 175 954 873 4 757 804 962 0 4 757 804 962 Felhalmozási mérleg 6 090 889 314 6 214 089 129 0 6 214 089 129

Működési mérleg 7 224 180 822 8 663 918 091 5 907 023 8 669 825 114 Működési mérleg 7 309 246 381 7 207 633 924 5 907 023 7 213 540 947

Összesen: 13 400 135 695 13 421 723 053 5 907 023 13 427 630 076 Összesen: 13 400 135 695 13 421 723 053 5 907 023 13 427 630 076

1/11



Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének működési mérlege A 2024.12.31. kv. rendelet  módosítás

2. melléklete

Sorsz. Bevételek 2024. évi terv
Módosított 

2024.12.31.
Változás

Módosított 

2024.12.31.(2)
Sorsz. Kiadások 2024. évi terv

Módosított 

2024.12.31.
Változás

Módosított 

2024.12.31.(2)

B111
Helyi önkormányzatok működésének 

általános támogatása
299 729 961 299 729 961 0 299 729 961 K1 Személyi juttatások 1 988 902 504 2 056 436 947 0 2 056 436 947

B112
Települési önkormányzatok egyes 

köznevelési feladatainak támogatása
485 460 573 492 452 017 0 492 452 017 K2

Munkaadókat terhelő járulékok 

és szociális hozzájárulási adó       
300 332 956 299 742 839 0 299 742 839

B113

Települési önk.-ok szociális és 

gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása 

544 945 378 558 946 235 0 558 946 235 K3 Dologi kiadások 2 245 025 963 1 852 902 074 0 1 852 902 074

B1132

Települési önk.-ok  

gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása 

203 828 448 203 518 083 0 203 518 083 K3
Kiemelt fejlesztési célok dologi 

kiadása 
970 351 749 904 302 812 0 904 302 812

B114
Települési önkormányzatok kulturális 

feladatainak támogatása
33 977 513 39 397 141 0 39 397 141 K4

Ellátottak pénzbeli juttatása és 

szociális kiadások
105 876 848 90 740 056 0 90 740 056

B115

Működési célú költségvetési 

támogatások és kiegészítő 

támogatások összesen

0 0 0 0 K5 Egyéb működési célú kiadások 473 489 777 717 001 635 0 717 001 635

B116
Önkormányzati elszámolások (kv. Tv. 

3. m. I./10. )
0 7 740 009 0 7 740 009 K5 Szolidaritási hozzájárulás 836 316 058 836 316 058 0 836 316 058

B16
Egyéb működési célú támogatások 

bevételei államháztartáson belülről
105 223 389 117 800 636 0 117 800 636 K5 Céltartalék működési  célú 41 618 590 41 618 590 0 41 618 590

B1
Működési célú támogatások Áht-n 

belülről 
1 673 165 262 1 719 584 082 0 1 719 584 082 K5 Általános tartalék működési  c. 97 600 000 13 840 977 0 13 840 977

B3 Közhatalmi bevételek 3 550 500 000 3 650 500 000 0 3 650 500 000

B4 Működési bevételek 969 000 103 636 629 414 0 636 629 414

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 61 517 000 69 780 367 0 69 780 367

B1-7
Működési c. költségvetési bevételek 

összesen
6 254 182 365 6 076 493 863 0 6 076 493 863 K1-8

Működési c. költségvetési 

kiadások összesen
7 059 514 445 6 812 901 988 0 6 812 901 988

B8 Működési c. hitelfelvétel 200 000 000 200 000 000 0 200 000 000 K9 Működési hitel törlesztés (tőke) 200 000 000 200 000 000 0 200 000 000

B8 Működési c. maradvány 769 998 457 2 242 424 228 0 2 242 424 228 0

B8 Finanszírozási bevétel 0 145 000 000 5 907 023 150 907 023 K9 Finanszírozási kiadás 49 731 936 194 731 936 5 907 023 200 638 959

B1-8 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 7 224 180 822 8 663 918 091 5 907 023 8 669 825 114 K1-9 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 7 309 246 381 7 207 633 924 5 907 023 7 213 540 947

Egyenleg -85 065 559 1 456 284 167 0 1 456 284 167

2/11



Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének felhalmozási mérlege A 2024.12.31. kv. rendelet  módosítás

3. melléklete

S
o
rs

z
.

Bevételek 2024. évi terv
Módosított 

2024.12.31.
Változás

Módosított 

2024.12.31.(2) S
o
rs

z
.

Kiadások 2024. évi terv
Módosított 

2024.12.31.
Változás

Módosított 

2024.12.31.(2)

B21

Felhalmozási célú 

önkormányzati támogatások (kp-

tott előir.)

0 143 540 321 0 143 540 321 K6 Beruházás 4 548 376 569 4 181 550 693 0 4 181 550 693

B25
Egyéb fejlesztési célú 

támogatások Áht-n belülről 
276 242 347 643 029 088 0 643 029 088 K7 Felújítás 615 949 704 719 612 309 0 719 612 309

B4 Tulajdonosi bevételek 44 523 237 53 839 020 0 53 839 020 K8
Felhalmozási célú 

pénzeszközátadás
150 053 564 978 927 958 0 978 927 958

B4

Beruházási, felújítási 

kiadásokhoz kapcsolódó áfa 

visszatérülés

604 523 697 574 582 251 0 574 582 251 K5
Felhalmozási célú 

céltartalék 
470 638 400 143 540 321 0 143 540 321

B4
Felh.-i célú kamat és realizált 

árfolyamnyereség bevételek
0 1 255 000 0 1 255 000 K5

Általános felhalmozási 

tartalék 
210 355 077 94 941 848 0 94 941 848

B5 Felhalmozási bevételek 1 174 445 442 669 530 296 0 669 530 296

B7
Felhalmozási c. átvett 

pénzeszközök
0 18 910 405 0 18 910 405

B1-7
Felhalmozási költségvetési 

bevételek összesen 
2 099 734 723 2 104 686 381 0 2 104 686 381 K1-8

Felhalmozási 

költségvetési kiadások 

összesen 

5 995 373 314 6 118 573 129 0 6 118 573 129

B8 Felhalmozási célú hitelfelvétel 0 0 0 0 K9
Felhalmozási c. hitel 

visszafiz.
95 516 000 95 516 000 0 95 516 000

B8 Előző évi maradvány 4 076 220 150 2 653 118 581 0 2 653 118 581

B1-8 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 6 175 954 873 4 757 804 962 0 4 757 804 962 K1-9
KIADÁSOK 

MINDÖSSZESEN 
6 090 889 314 6 214 089 129 0 6 214 089 129

Egyenleg 85 065 559 -1 456 284 167 0 -1 456 284 167

3/11



Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének bevételei A 2024.12.31. kv. rendelet  módosítás

4. melléklete

Bevételi rovat megnevezése 

2024. évi terv
Módosított 

2024.12.31.
Változás

Módosított 

2024.12.31.(2)
2024. évi terv

Módosított 

2024.12.31.
2024. évi terv

Módosított 

2024.12.31.

2024. évi 

terv

Módosított 

2024.12.31.

B111

Helyi önkormányzatok 

működésének általános 

támogatása

299 729 961 299 729 961 299 729 961 0 0 0

B112

Települési önkormányzatok egyes 

köznevelési feladatainak 

támogatása

419 964 706 427 195 112 427 195 112 0 0 0

B112
Esélyteremtési illetményrész 

támogatása
65 495 867 65 256 905 65 256 905 0 0 0

B1131

Települési önkormányzatok 

szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 

468 603 392 487 008 444 487 008 444 0 0 0

B1131
Szociális és egészségügyi ágazati 

pótlék 
76 341 986 71 937 791 71 937 791 0 0 0

B1132

Települési önkormányzatok 

gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása 

203 828 448 203 518 083 203 518 083 0 0 0

B114

Települési önkormányzatok 

kulturális feladatainak 

támogatása

26 255 032 26 255 032 26 255 032 0 0 0

B114

Települési önkormányzatok 

kulturális feladatainak bérjellegű 

támogatása

7 722 481 12 147 109 12 147 109 0 0 0

B114
Könyvtári Érdekeltségnövelő 

támogatás 
995 000 995 000 0 0 0

B116
Normatíva elszámolásból 

származó kv. Tám. 
7 740 009 7 740 009 0 0 0

B11

ÖNKORMÁNYZATOK 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ 

TÁMOGATÁSAI 

1 567 941 873 1 601 783 446 0 1 601 783 446 0 0 0 0 0 0

B16 Közfoglalkoztatás támogatása 62 779 237 66 334 046 66 334 046 0 0 0

B16

Egyéb működési célú 

támogatások bevételei áht-on 

belülről összesen

93 973 889 98 261 213 0 98 261 213 0 8 103 123 0 0 0 0

B1

MŰKÖDÉSI CÉLÚ 

TÁMOGATÁSOK 

ÁLLAMHÁZTARTÁSON 

BELÜLRŐL 

1 661 915 762 1 700 044 659 0 1 700 044 659 0 8 103 123 0 0 0 0

B24

Felhalmozási célú 

visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

államháztartáson belülről

0 143 540 321 0 143 540 321 0 0 0 0 0 0

B25 Közfoglalkoztatás támogatása 0 0 0 0 0 0

B25

Egyéb fejlesztési célú 

támogatások bevételei áht-on 

belülről összesen

276 242 347 642 069 088 0 642 069 088 0 960 000 0 0 0 0

B2

FELHALMOZÁSI CÉLÚ 

BEVÉTELEK 

ÁLLAMHÁZTARTÁSON 

BELÜLRŐL 

276 242 347 785 609 409 0 785 609 409 0 960 000 0 0 0 0

B34 Telekadó 156 000 000 156 000 000 156 000 000 0 0 0

B34 Építményadó 245 000 000 245 000 000 245 000 000 0 0 0

B351 Iparűzési adó 3 140 000 000 3 240 000 000 3 240 000 000 0 0 0

B355 Idegenforgalmi adó 6 000 000 6 000 000 6 000 000 0 0 0

B355 Talajterhelési díj 500 000 500 000 500 000 0 0 0

Nyírbátori Polgármesteri 

Hivatal
Nyírbátor Város ÖnkormányzataROVAT-REND 

Nyírbátori Művelődési 

Központ és Könyvtár
Nyírbátori Kerekerdő Óvoda

4/11



Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének bevételei A 2024.12.31. kv. rendelet  módosítás

4. melléklete

Bevételi rovat megnevezése 

2024. évi terv
Módosított 

2024.12.31.
Változás

Módosított 

2024.12.31.(2)
2024. évi terv

Módosított 

2024.12.31.
2024. évi terv

Módosított 

2024.12.31.

2024. évi 

terv

Módosított 

2024.12.31.

Nyírbátori Polgármesteri 

Hivatal
Nyírbátor Város ÖnkormányzataROVAT-REND 

Nyírbátori Művelődési 

Központ és Könyvtár
Nyírbátori Kerekerdő Óvoda

B35
Termékek és szolgáltatások 

adói
3 146 500 000 3 246 500 000 0 3 246 500 000 0 0 0 0 0 0

B36
Egyéb közhatalmi bevételek 

összesen 
3 000 000 3 000 000 0 3 000 000 0 0 0 0 0 0

B3 KÖZHATALMI BEVÉTELEK 3 550 500 000 3 650 500 000 0 3 650 500 000 0 0 0 0 0 0

B401
Áru- és készletértékesítés 

ellenértéke
145 000 22 500 22 500 0 0 0 0 0

B402 Szolgáltatások ellenértéke 27 227 891 36 352 927 36 352 927 4 489 477 4 689 477 122 115 330 116 115 330 58 210 400 35 710 400

B403
Továbbszámlázott /közvetített 

szolgáltatások értéke
2 500 000 2 500 000 2 500 000 4 587 240 4 987 240 18 000 738 410 100 000 208 540

B404 Tulajdonosi bevételek öszesen 44 523 237 53 839 020 0 53 839 020 0 0 0 0 0 0

B405 Intézményi ellátási díjak 0 0 0 15 609 842 15 109 842 0

B406
Kiszámlázott általános forgalmi 

adó összesen 
339 585 214 48 375 075 0 48 375 075 2 445 214 2 628 274 37 190 296 35 620 357 13 749 598 7 708 904

B407
Általános forgalmi adó 

visszatérítése összesen 
610 281 847 580 620 401 0 580 620 401 1 436 705 1 598 705 37 895 406 35 670 467 27 616 528 6 910 834

B409
Egyéb pénzügyi műveletek 

bevételei összesen
0 1 255 000 0 1 255 000 0 0 0 0 0 0

B410 Biztosító által fizetett kártérítés 651 665 651 665 0 2 616 312 0

B411 Egyéb működési bevételek 1 907 179 1 907 179 1 907 179 0 0 1 449 000

B4
MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN
1 026 170 368 725 523 767 0 725 523 767 12 958 636 13 903 696 212 828 874 205 870 718 99 676 526 51 987 678

B52 Ingatlanok értékesítése összesen 1 174 445 442 669 242 296 669 242 296 0 0 0

B53
Egyéb tárgyi eszközök 

értékesítése ö.. 
0 210 000 210 000 78 000 0 0

B5 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 1 174 445 442 669 452 296 0 669 452 296 0 78 000 0 0 0 0

B62-

B65

Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése áht-n 

kívülről, egyéb működési célú 

átvett pénzeszközök összesen

61 517 000 68 510 367 68 510 367 0 0 1 270 000

B6
MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT 

PÉNZESZKÖZÖK 
61 517 000 68 510 367 0 68 510 367 0 0 0 0 0 1 270 000

B7
FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT 

PÉNZESZKÖZÖK
0 18 910 405 0 18 910 405 0 0 0 0 0 0

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN 
7 750 790 919 7 618 550 903 0 7 618 550 903 12 958 636 23 044 819 212 828 874 205 870 718 99 676 526 53 257 678

B811 Működési célú hitelfelvétel 200 000 000 200 000 000 200 000 000 0 0 0

B811 Hitelek összesen 200 000 000 200 000 000 0 200 000 000 0 0 0 0 0 0

B813
Maradvány igénybevétele 

(működési célú)
576 796 294 2 047 014 197 2 047 014 197 25 500 000 25 730 628 24 085 772 24 368 955 21 700 000 21 670 102

B813
Maradvány igénybevétele 

(fejlesztési célú)
4 071 805 922 2 648 368 318 2 648 368 318 0 914 228 1 215 363 0

B813
Maradvány igénybevétele 

összesen
4 648 602 216 4 695 382 515 0 4 695 382 515 25 500 000 25 730 628 25 000 000 25 584 318 21 700 000 21 670 102

B814
Finanszírozási előleg, áht-n belüli 

megelőlegezések bevétele
145 000 000 5 907 023 150 907 023 0 0 0

B8 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 4 848 602 216 5 040 382 515 5 907 023 5 046 289 538 25 500 000 25 730 628 25 000 000 25 584 318 21 700 000 21 670 102

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 12 599 393 135 12 658 933 418 5 907 023 12 664 840 441 38 458 636 48 775 447 237 828 874 231 455 036 121 376 526 74 927 780B1-B8

B1-B7

5/11



Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének bevételei A 2024.12.31. kv. rendelet  módosítás

4. melléklete

Bevételi rovat megnevezése 

B111

Helyi önkormányzatok 

működésének általános 

támogatása

B112

Települési önkormányzatok egyes 

köznevelési feladatainak 

támogatása

B112
Esélyteremtési illetményrész 

támogatása

B1131

Települési önkormányzatok 

szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 

B1131
Szociális és egészségügyi ágazati 

pótlék 

B1132

Települési önkormányzatok 

gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása 

B114

Települési önkormányzatok 

kulturális feladatainak 

támogatása

B114

Települési önkormányzatok 

kulturális feladatainak bérjellegű 

támogatása

B114
Könyvtári Érdekeltségnövelő 

támogatás 

B116
Normatíva elszámolásból 

származó kv. Tám. 

B11

ÖNKORMÁNYZATOK 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ 

TÁMOGATÁSAI 
B16 Közfoglalkoztatás támogatása

B16

Egyéb működési célú 

támogatások bevételei áht-on 

belülről összesen

B1

MŰKÖDÉSI CÉLÚ 

TÁMOGATÁSOK 

ÁLLAMHÁZTARTÁSON 

BELÜLRŐL 

B24

Felhalmozási célú 

visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

államháztartáson belülről

B25 Közfoglalkoztatás támogatása

B25

Egyéb fejlesztési célú 

támogatások bevételei áht-on 

belülről összesen

B2

FELHALMOZÁSI CÉLÚ 

BEVÉTELEK 

ÁLLAMHÁZTARTÁSON 

BELÜLRŐL 
B34 Telekadó

B34 Építményadó 

B351 Iparűzési adó

B355 Idegenforgalmi adó

B355 Talajterhelési díj

ROVAT-REND 

2024. évi terv
Módosított 

2024.12.31.
2024. évi terv

Módosított 

2024.12.31.
2024. évi terv

Módosított 

2024.12.31.
Változás

Módosított 

2024.12.31.(2)

0 0 299 729 961 299 729 961 299 729 961

0 0 419 964 706 427 195 112 427 195 112

0 0 65 495 867 65 256 905 65 256 905

0 0 468 603 392 487 008 444 487 008 444

0 0 76 341 986 71 937 791 71 937 791

0 0 203 828 448 203 518 083 203 518 083

0 0 26 255 032 26 255 032 26 255 032

0 0 7 722 481 12 147 109 12 147 109

0 0 0 995 000 995 000

0 0 0 7 740 009 7 740 009

0 0 0 0 1 567 941 873 1 601 783 446 1 601 783 446

0 0 62 779 237 66 334 046 66 334 046

0 0 11 249 500 11 436 300 105 223 389 117 800 636 117 800 636

0 0 11 249 500 11 436 300 1 673 165 262 1 719 584 082 1 719 584 082

0 0 0 0 0 143 540 321 143 540 321

0 0 0 0 0

0 0 0 0 276 242 347 643 029 088 643 029 088

0 0 0 0 276 242 347 786 569 409 786 569 409

0 0 156 000 000 156 000 000 156 000 000

0 0 245 000 000 245 000 000 245 000 000

0 0 3 140 000 000 3 240 000 000 3 240 000 000

0 0 6 000 000 6 000 000 6 000 000

0 0 500 000 500 000 500 000

Önkormányzat összesen
Nyírbátor Város Szociális 

Szolgálata

Nyírbátori Vagyonkezelő és 

Szolgáltató Intézmény

6/11



Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének bevételei A 2024.12.31. kv. rendelet  módosítás

4. melléklete

Bevételi rovat megnevezése ROVAT-REND 

B35
Termékek és szolgáltatások 

adói

B36
Egyéb közhatalmi bevételek 

összesen 
B3 KÖZHATALMI BEVÉTELEK 

B401
Áru- és készletértékesítés 

ellenértéke
B402 Szolgáltatások ellenértéke

B403
Továbbszámlázott /közvetített 

szolgáltatások értéke

B404 Tulajdonosi bevételek öszesen

B405 Intézményi ellátási díjak

B406
Kiszámlázott általános forgalmi 

adó összesen 

B407
Általános forgalmi adó 

visszatérítése összesen 

B409
Egyéb pénzügyi műveletek 

bevételei összesen

B410 Biztosító által fizetett kártérítés

B411 Egyéb működési bevételek 

B4
MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN

B52 Ingatlanok értékesítése összesen

B53
Egyéb tárgyi eszközök 

értékesítése ö.. 

B5 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 

B62-

B65

Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése áht-n 

kívülről, egyéb működési célú 

átvett pénzeszközök összesen

B6
MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT 

PÉNZESZKÖZÖK 

B7
FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT 

PÉNZESZKÖZÖK
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN 
B811 Működési célú hitelfelvétel

B811 Hitelek összesen

B813
Maradvány igénybevétele 

(működési célú)

B813
Maradvány igénybevétele 

(fejlesztési célú)

B813
Maradvány igénybevétele 

összesen

B814
Finanszírozási előleg, áht-n belüli 

megelőlegezések bevétele

B8 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

BEVÉTELEK ÖSSZESENB1-B8

B1-B7

2024. évi terv
Módosított 

2024.12.31.
2024. évi terv

Módosított 

2024.12.31.
2024. évi terv

Módosított 

2024.12.31.
Változás

Módosított 

2024.12.31.(2)

Önkormányzat összesen
Nyírbátor Város Szociális 

Szolgálata

Nyírbátori Vagyonkezelő és 

Szolgáltató Intézmény

0 0 0 0 3 146 500 000 3 246 500 000 3 246 500 000

0 0 0 0 3 000 000 3 000 000 3 000 000

0 0 0 0 3 550 500 000 3 650 500 000 3 650 500 000

0 0 145 000 22 500 22 500

161 613 240 161 613 240 0 373 656 338 354 481 374 354 481 374

10 200 000 10 360 800 0 17 405 240 18 794 990 18 794 990

0 0 0 0 44 523 237 53 839 020 53 839 020

0 73 510 595 73 510 595 89 120 437 88 620 437 88 620 437

12 702 840 12 746 256 81 000 81 000 405 754 162 107 159 866 107 159 866

8 007 094 8 050 510 297 864 297 864 685 535 444 633 148 781 633 148 781

0 0 0 0 0 1 255 000 1 255 000

0 0 0 3 267 977 3 267 977

2 286 123 73 438 1 907 179 5 715 740 5 715 740

192 523 174 195 056 929 73 889 459 73 962 897 1 618 047 037 1 266 305 685 1 266 305 685

0 0 1 174 445 442 669 242 296 669 242 296

0 0 0 288 000 288 000

0 0 0 0 1 174 445 442 669 530 296 669 530 296

0 0 61 517 000 69 780 367 69 780 367

0 0 0 0 61 517 000 69 780 367 69 780 367

0 0 0 0 0 18 910 405 18 910 405

192 523 174 195 056 929 85 138 959 85 399 197 8 353 917 088 8 181 180 244 8 181 180 244

0 0 200 000 000 200 000 000 200 000 000

0 0 0 0 200 000 000 200 000 000 200 000 000

50 000 000 51 562 590 71 916 391 72 077 756 769 998 457 2 242 424 228 2 242 424 228

34 900 3 500 000 3 500 000 4 076 220 150 2 653 118 581 2 653 118 581

50 000 000 51 597 490 75 416 391 75 577 756 4 846 218 607 4 895 542 809 0 4 895 542 809

0 0 0 145 000 000 5 907 023 150 907 023

50 000 000 51 597 490 75 416 391 75 577 756 5 046 218 607 5 240 542 809 5 907 023 5 240 542 809

242 523 174 246 654 419 160 555 350 160 976 953 13 400 135 695 13 421 723 053 5 907 023 13 427 630 076

7/11



Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének kiadásai A 2024.12.31. kv. rendelet  módosítás

5. melléklete

K1 Személyi K2 Járulék K3 Dologi
K4 Ellátottak 

juttatása

K5 Működési 

támogatás
K6 Beruházás K7 Felújítás

K8 Egyéb 

felhalm. 

kiadások

K9 Finanszí-

rozási 

műveletek

K513 

Tartalékok

I. 1.
Zöldterület kezelés, köztisztasági 

feladatok 
47 925 100 55 925 100 55 925 100 54 125 100 1 800 000

I. 2. Közvilágítási feladatok 100 330 203 100 330 203 100 330 203 100 330 203

I. 3.
Közutak üzemeltetése, 

karbantartása
105 465 964 107 365 964 107 365 964 107 365 964

I. 4. Közfoglalkoztatási programok 70 957 350 74 512 159 74 512 159 62 941 876 4 199 826 7 370 457

I. 5.
Város- és létesítmény 

üzemeltetés 
214 246 104 297 958 269 297 958 269 28 799 200 3 722 646 65 961 644 173 734 779 25 740 000

I. 6. Erdőgazdálkodás 6 310 640 6 810 640 6 810 640 6 310 640 500 000

I. 7. Ingatlanhasznosítás 349 387 400 60 784 426 60 784 426 150 000 60 570 926 63 500

I. 8. Szolidaritási hozzájárulás 836 316 058 836 316 058 836 316 058 836 316 058

I. 9.

Önkormányzati tagdíjak, 

elszámolások, szerződéses 

kötelezettségek, számlavezetési 

díj

70 667 389 73 634 314 73 634 314 48 634 314 25 000 000

I. 10.
Önkormányzati rendezvények, 

testvérvárosi kapcsolatok
41 157 431 53 357 431 53 357 431 12 056 309 5 199 211 30 951 911 5 150 000

I. 11. Legyél te is nyírbátori! program 14 580 662 14 580 662 14 580 662 2 050 000 243 100 12 287 562

I. 12.

Csapadékvíz elvezető 

rendszerek üzemeltetése, 

fejlesztése

39 450 000 49 850 000 49 850 000 30 450 000 2 900 000 16 500 000

I. 13. Képviselőtestület 90 246 855 97 297 255 97 297 255 78 853 832 6 893 023 1 056 700 10 493 700

I. 14. Közbiztonsági feladatok 94 073 650 99 975 190 99 975 190 37 038 000 5 486 840 50 950 090 1 500 000 5 000 260

I. 15.
Köznevelési int.-kel kapcsolatos 

fa.-ok
35 251 250 35 251 250 35 251 250 1 090 000 28 651 250 5 510 000 0

I. 16.

Koronavírus járvány elleni 

védekezés és egyéb 

veszélyhelyzettel összefüggő 

feladatok

1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

I. 17. Kábítószerelleni projekt 100 000 350 000 350 000 350 000

I. 18. Önkormányzati nyári tábor 13 035 000 18 700 500 18 700 500 8 201 921 891 100 9 607 479

I.
ÖNKORMÁNYZATI 

FELADATOK ÖSSZESEN 
2 130 501 056 1 983 999 421 0 1 983 999 421 229 941 138 26 785 746 588 412 990 0 891 467 308 204 652 239 42 740 000 0 0 0

II. 1.1. Sport Alap 63 000 000 82 895 000 82 895 000 82 895 000

II. 1.2.
Sport Alap (előző évi 

kötelezettség) 
560 000 560 000 560 000 560 000

II. 2.
Asztalitenisz Edzőközpont 

működtetésének támogatása
3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

II. 3. Lovarda működtetési támogatása  6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000

II. 4.
"CIVIL ALAP" (Társ. szervezetek 

támogatása)
3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

II. 5. Kulturális Alap 8 000 000 11 000 000 11 000 000 11 000 000

II. 6.
Kulturális Alapból Alapítványok 

tám.
1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

II. 7. Városfejlesztő és Működtető Kft. 11 500 000 73 538 000 73 538 000 37 294 000 36 244 000

II. 8.
Nyírbátori Sport és Turisztikai 

Np. Kft. támogatása 
136 061 400 247 926 557 247 926 557 203 076 400 41 350 157 3 500 000

II. 9. Helyi autóbuszközlekedés 7 200 000 7 200 000 7 200 000 7 200 000

II. 10.
Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 
6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000

II. 11. Mini Manó Falva Egyesület 1 250 000 1 250 000 1 250 000 1 250 000

II. 12. Egyenlő Esélyért Egyesület 1 750 000 1 750 000 1 750 000 1 750 000

II. 13.
Nyírbátori Állatmentő Alapítvány 

támogatása
7 800 000 7 800 000 7 800 000 7 800 000

II. 14. Gyógyászati kezelés saját erő 18 000 000 23 977 400 23 977 400 23 977 400

2024.12.31.(2)  Módosítottból

Változás
Módosított 

2024.12.31.(2)

Módosított 

2024.12.31.

Feladat  

/Rovat-

rend

Feladat megnevezése 2024. évi terv

8/11



Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének kiadásai A 2024.12.31. kv. rendelet  módosítás

5. melléklete

K1 Személyi K2 Járulék K3 Dologi
K4 Ellátottak 

juttatása

K5 Működési 

támogatás
K6 Beruházás K7 Felújítás

K8 Egyéb 

felhalm. 

kiadások

K9 Finanszí-

rozási 

műveletek

K513 

Tartalékok

2024.12.31.(2)  Módosítottból

Változás
Módosított 

2024.12.31.(2)

Módosított 

2024.12.31.

Feladat  

/Rovat-

rend

Feladat megnevezése 2024. évi terv

II. 15.
Bátor-Futsal Np. Kft. 

Támogatása
22 000 000 22 000 000 22 000 000 22 000 000

II. 16. Egyházak támogatása 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 0

II. 17.
Nyírbátor Város 

Közbiztonságáért Közalapítvány
2 000 000 2 000 000 2 000 000

II. TÁMOGATÁSOK ÖSSZESEN 302 621 400 507 396 957 0 507 396 957 0 0 0 0 426 302 800 77 594 157 3 500 000 0 0 0

III. 1.
Rendkívüli települési támogatás  

(Szoc. Rendelet 3. §. b)pontja)
81 800 000 88 595 000 88 595 000 27 050 500 61 544 500

III. 2.
Lakhatási támogatás rendszeres 

(Szoc. Rendelet 3. §. aa)pontja)
14 000 000 11 100 000 11 100 000 11 100 000

III. 3.
Gyógyszertámogatás rendszeres 

(Szoc. Rendelet 3. §. ab)pontja)
5 000 000 4 200 000 4 200 000 4 200 000

III. 4. Köztemetés [Szt. 48.§.] 1 800 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

III. 5.

BURSA HUNGARICA ösztöndíj 

tám. (ö. saját nem Szt./Gyvt. 

pénzb. ell.)

1 500 000 375 000 375 000 375 000

III. 6.
Önkormányzati szociális 

programok és pályázatok 
3 277 568 4 746 276 4 746 276 4 746 276

III. 7. Önkormányzati diákösztöndíj 4 000 000 3 280 000 3 280 000 3 280 000

III. 8. "Segíteni jó" adományozás  319 280 4 819 280 4 819 280 4 819 280

III.

ÖNK.  ÁLTAL FOLYÓSÍTOTT 

SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOK  

ÖSSZESEN

111 696 848 118 165 556 0 118 165 556 0 0 27 050 500 90 740 056 375 000 0 0 0 0 0

IV. 1.

Önk-i szennyvíz-közmű vagyon 

üzemeltetésével kapcsolatos 

feladatok 

28 303 260 34 154 160 34 154 160 18 802 700 4 152 600 11 198 860

IV. 2.

Önk-i ivóvíz-közmű vagyon 

üzemeltetésével kapcsolatos 

feladatok 

57 057 061 57 057 061 57 057 061 14 029 841 43 027 220

IV. 3.
Pályázatelőkészítés és 

fenntartási időszak kiadásai 
58 506 784 58 506 784 58 506 784 47 347 284 11 159 500

IV. 4. Településrendezési terv 7 342 400 12 442 400 12 442 400 12 442 400

IV. 5.
Útépítések, járdaépítések és 

felújítások
294 645 807 376 745 807 376 745 807 39 640 626 235 038 574 102 066 607

IV. 6.

Interreg V-A

ROHU395 CO-LABOUR 

Románia Magyaro. Mo. 

Foglalkoztatás -barát növekedés 

támogatása projekt

10 252 400 10 252 400 10 252 400 9 450 000 260 000 152 400 390 000

IV. 7.
ROHU395 Interreg V-A  pr. 

támogatási előleg visszafizetése
225 875 821 225 875 821 225 875 821 90 350 328 135 525 493

IV. 8.
Bankudvar fejlesztés 192/2020. 

(XII.17.) önk. Hat,
28 829 000 28 829 000 28 829 000 6 129 000 22 700 000

IV. 9.

Várostörténeti sétány folytatása 

és a Lovarda környékének 

fejlesztése pályázati forrásból

54 039 188 142 039 188 142 039 188 1 857 617 137 485 000 1 968 500 728 071

IV. 10.

Nyírbátor Zöld város projekt 

(Belvárosi lakótömbök 

rekonstrukciója)

762 000 762 000 762 000 762 000

IV. 11. Temető fejlesztés 15 000 000 22 644 093 22 644 093 22 644 093

IV. 12. Ingatlanbeszerzések 232 068 102 142 413 618 142 413 618 50 313 618 92 100 000

9/11



Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének kiadásai A 2024.12.31. kv. rendelet  módosítás

5. melléklete

K1 Személyi K2 Járulék K3 Dologi
K4 Ellátottak 

juttatása

K5 Működési 

támogatás
K6 Beruházás K7 Felújítás

K8 Egyéb 

felhalm. 

kiadások

K9 Finanszí-

rozási 

műveletek

K513 

Tartalékok

2024.12.31.(2)  Módosítottból

Változás
Módosított 

2024.12.31.(2)

Módosított 

2024.12.31.

Feladat  

/Rovat-

rend

Feladat megnevezése 2024. évi terv

IV. 13.

Nyírbátori Nyitnikék tagóvoda 

belső felújítása TOP PLUSZ 

3.3.1-21

16 306 725 16 306 725 16 306 725 894 905 104 729 910 000 14 397 091

IV. 14.
Élhető Nyírbátor TOP PLUSZ 

1.2.1-21
663 840 571 723 818 858 723 818 858 58 772 819 112 195 458 47 977 481 504 873 100

IV. 15.

Önkormányzati épületek 

energetikai korszerűsítése 

Nyírbátorban TOP-PLUSZ 2.1.1-

21 (idősek otthona, városháza)

405 183 670 413 983 670 413 983 670 7 888 245 921 755 6 030 584 399 143 086

IV. 16. Közvilágítás korszerűsítése 3 000 000 3 500 000 3 500 000 460 000 3 040 000

IV. 17.
Munkásszállások létesítése 

program MSZK621580
1 094 550 762 1 247 910 762 1 247 910 762 248 183 647 999 727 115

IV. 18.

Nyírbátor Város 

Gazdaságfejlesztése 

TOP_PLUSZ-1.1.1-21-SB1 

pályázat 

818 048 835 821 985 835 821 985 835 2 900 000 377 000 152 941 255 665 767 580

IV. 19.
Szociális Szolgálat fejlesztése 

TOP_PLUSZ-3.3.2-21-SB1
311 891 386 317 891 386 317 891 386 6 184 635 723 610 5 291 470 45 282 581 260 409 090

IV. 20.

Szociális Városrehabilitáció 

TOP_PLUSZ-3.1.2-21-SB1 

(ESZA+)

95 998 210 96 235 510 96 235 510 18 233 997 2 537 143 31 045 780 2 800 000 41 618 590

IV. 21.

Szociális célú városrehabilitáció 

TOP_PLUSZ-1.2.2-21-SB1 

pályázat (lakóház és út)

195 554 631 197 274 631 197 274 631 2 658 890 311 095 31 024 100 95 240 934 68 039 612

IV. 22.
Nyírbátor Turizmusfejlesztése 

TOP_PLUSZ-1.1.3-21-SB1
643 229 115 970 440 409 970 440 409 11 459 280 1 340 745 103 026 640 527 402 450 327 211 294

IV. 23.

Sárkány Wellness és Gyógyfürdő 

fejlesztése TOP_PLUSZ-2.1.1-21-

SB1 (energetika)

230 148 371 230 148 371 230 148 371 5 415 720 632 145 5 062 160 219 038 346

IV. 24.

Táncsics Mihály utca felújítása, 

Bethlen Gábor és Deák Ferenc 

utca kiépítése TOP_PLUSZ-

1.2.3-21-SB1

316 412 745 316 527 045 316 527 045 2 271 500 265 775 69 980 657 194 488 663 49 520 450

IV. 25.
Zeneiskola bővítése és 

energetikai fejlesztése
3 405 545 3 405 545 3 405 545 3 405 545

IV. 26. Idős lakópark létesítése 332 439 772 86 944 769 86 944 769 597 469 86 347 300

IV. 27.

Sárkány Wellness és Gyógyfürdő 

energetikai fejlesztése HM 9940-

4/2023.

58 419 365 59 119 365 59 119 365 59 119 365

IV. 28.
Szennyvíztelep szagtalanítási 

program
20 000 000 9 500 000 9 500 000 9 500 000

IV.
FELÚJÍTÁSI,  BERUHÁZÁSI 

CÉLOK ÖSSZESEN
6 221 111 526 6 626 715 213 0 6 626 715 213 57 907 172 7 213 997 904 302 812 0 202 805 786 3 848 789 194 595 349 704 968 727 958 0 41 618 590

V. 1. Első lakáshoz jutók támogatása 7 200 000 10 200 000 10 200 000 10 200 000

V.
FELHALMOZÁSI 

TÁMOGATÁSOK ÖSSZESEN
7 200 000 10 200 000 0 10 200 000 0 0 0 0 0 0 0 10 200 000 0 0

VI. 1. Hitel tőketörlesztés 295 516 000 295 516 000 295 516 000 295 516 000

VI. 2. Hitel kamatkiadás 173 504 475 103 504 475 103 504 475 103 504 475

VI. 3.
Finanszírozási előleg, áht-n belüli 

megelőlegezések visszafizetése 
49 731 936 194 731 936 5 907 023 200 638 959 200 638 959

VI.
FINANSZÍROZÁSI 

MŰVELETEK
518 752 411 593 752 411 5 907 023 599 659 434 0 0 103 504 475 0 0 0 0 0 496 154 959 0

VII. 1. Működési céltartalék összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10/11



Nyírbátor Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének kiadásai A 2024.12.31. kv. rendelet  módosítás

5. melléklete

K1 Személyi K2 Járulék K3 Dologi
K4 Ellátottak 

juttatása

K5 Működési 

támogatás
K6 Beruházás K7 Felújítás

K8 Egyéb 

felhalm. 

kiadások

K9 Finanszí-

rozási 

műveletek

K513 

Tartalékok

2024.12.31.(2)  Módosítottból

Változás
Módosított 

2024.12.31.(2)

Módosított 

2024.12.31.

Feladat  

/Rovat-

rend

Feladat megnevezése 2024. évi terv

VII. 2.1.
Önkormányzati gazdasági 

társaság tőkerendezés 
50 000 000 0 0 0

VII. 2.2.
Idős lakópark létesítésének 

2025. évi üteme
420 638 400 0 0 0

VII. 2.3.

Green to water című projekt 

HUSK/2302/1.2/033 

visszatérítendő támogatások 

visszafizetése

143 540 321 143 540 321 143 540 321

VII. 2.
Felhalmozási céltartalék 

összesen
470 638 400 143 540 321 0 143 540 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 540 321

VII. CÉLTARTALÉKOK ÖSSZESEN 470 638 400 143 540 321 0 143 540 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 540 321

VIII. 1.
Tartalék rendkívüli működési 

kiadásokra
97 600 000 13 840 977 13 840 977 13 840 977

VIII. 2.
Tartalék rendkívüli felhalmozási 

kiadásokra
210 355 077 94 941 848 94 941 848 94 941 848

VIII. ÁLTALÁNOS TARTALÉK 307 955 077 108 782 825 0 108 782 825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108 782 825

I-VIII.
ÖNKORMÁNYZATI 

SZERVEZET KIADÁSA 
10 070 476 718 10 092 552 704 5 907 023 10 098 459 727 287 848 310 33 999 743 1 623 270 777 90 740 056 1 520 950 894 4 131 035 590 641 589 704 978 927 958 496 154 959 293 941 736

IX. 1.
Napköziotthonos Óvodák 

működtetése 
538 164 330 572 033 454 572 033 454 442 015 828 65 575 513 57 001 113 7 441 000

IX. 2. Intézményi Konyha 435 707 688 429 455 470 429 455 470 129 921 650 22 467 208 271 962 384 5 104 228

IX. Nyírbátori Kerekerdő Óvoda 973 872 018 1 001 488 924 0 1 001 488 924 571 937 478 88 042 721 328 963 497 0 0 12 545 228 0 0 0 0

X. 1. Könyvtár 75 051 882 75 513 252 75 513 252 52 226 917 7 467 963 12 620 872 3 197 500

X. 2.

Művelődési Központ, Alkotóház, 

Közösségi Ház, Ifjúsági és 

Családi Kuckó

406 375 455 370 506 812 370 506 812 81 777 022 15 097 871 264 286 188 1 550 000 7 795 731

X. 3. Média 80 551 802 71 951 631 71 951 631 32 405 279 3 937 255 28 922 797 6 686 300

X.
Nyírbátori Művelődési Központ 

és Könyvtár összesen
561 979 139 517 971 695 0 517 971 695 166 409 218 26 503 089 305 829 857 0 0 11 433 800 7 795 731 0 0 0

XI.
Nyírbátori Vagyonkezelő és 

Szolgáltató Intézmény ö.
339 067 275 333 944 115 0 333 944 115 85 820 810 12 102 348 217 062 797 0 0 7 997 274 10 960 886 0 0 0

XII. 1. Bölcsőde 99 589 785 101 216 985 101 216 985 78 192 774 12 221 451 9 787 760 1 015 000

XII. 2.
Család, gyermekjóléti, szociális 

és támogató szolgálatok  
355 808 823 326 274 386 326 274 386 249 530 177 37 703 974 38 027 235 1 013 000

XII. 3.

Szociális Városrehabilitáció 

TOP_PLUSZ-3.1.2-21-SB1 

(ESZA+)

65 315 799 66 389 199 66 389 199 24 615 147 3 403 753 2 503 500 32 366 799 3 500 000

XII. 4. Idősek Bentlakásos Otthona 328 588 826 336 187 621 336 187 621 155 191 115 23 018 121 141 469 796 4 232 601 12 275 988

XII.
Nyírbátor Város Szociális 

Szolgálata összesen 
849 303 233 830 068 191 0 830 068 191 507 529 213 76 347 299 191 788 291 0 32 366 799 9 760 601 12 275 988 0 0 0

XIII. 1. Nyírbátori Polgármesteri Hivatal 605 437 312 636 634 301 636 634 301 430 293 589 61 850 068 89 682 444 7 818 200 46 990 000

XIII. 2. Népszámlálás 0 0 0

XIII. 3.

EP, helyi önkormányzati 

képviselő, polgármester, 

nemzetiségi önk. választás

0 9 063 123 9 063 123 6 598 329 897 571 607 223 960 000

XIII.
Önkormányzati Hivatal 

összesen 
605 437 312 645 697 424 0 645 697 424 436 891 918 62 747 639 90 289 667 0 0 8 778 200 46 990 000 0 0 0

I-XIII.

ÖNKORMÁNYZAT ÉS 

INTÉZMÉNYEK 

MINDÖSSZESEN 

13 400 135 695 13 421 723 053 5 907 023 13 427 630 076 2 056 436 947 299 742 839 2 757 204 886 90 740 056 1 553 317 693 4 181 550 693 719 612 309 978 927 958 496 154 959 293 941 736

11/11



PV AUDIT 

                                       KÖNYVVIZSGÁLÓ KFT. 
      4400. Nyíregyháza, Munkás út 53.  

42/342-339 30/95-35-776 
 

 

KÖNYVVIZSGÁLÓI VÉLEMÉNY 
az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről és a költségvetés végrehajtása szabályairól szóló 

4/2024. (II.28.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

NYÍRBÁTOR VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
KÉPVISELŐ TESTÜLETE RÉSZÉRE 

 
Nyírbátor 
Szabadság tér 7. 
4700 
 
 
Nyírbátor Város Önkormányzata megbízta társaságunkat az önkormányzat éves költségvetési 
beszámolójának, a költségvetés és annak módosításának felülvizsgálatával. Nyírbátor 
Város Önkormányzata a 2024. évre szóló költségvetését, a költségvetés vitelének szabályait a  
2024. február 28-án tartott Képviselő Testületi ülésen a 4/2024. (II.28.) számú rendeletével 
megalkotta és azt jogszerűen elfogadta. A könyvvizsgáló köteles a költségvetés valamennyi 
módosítását írásban véleményezni, arról a Képviselő Testületet, az érintett bizottságokat 
előzetesen tájékoztatni. A Képviselő Testületi ülés – a megbízási szerződés értelmében– a 
könyvvizsgáló írásos véleménye nélkül érvényes határozatot (döntést) nem hozhat, azt érdemben 
nem tárgyalhatja. A könyvvizsgáló 2024. február 15-én kelt könyvvizsgálói jelentésében a 
2024-es évre vonatkozó költségvetést korlátozás nélküli hitelesítő záradékkal látta el. 
 
Társaságunk végrehajtotta mindazokat a vizsgálati eljárásokat, amelyekben Önökkel írásban 
megállapodtunk (könyvvizsgálói megbízási szerződés). Megbízásunk alapján a jelen 
könyvvizsgálói véleményt a Magyarországon érvényes nemzeti könyvvizsgálói standardok alapján 
készítettük el, bocsátjuk az Önök és az érintettek rendelkezésére. 
Feladatunk volt a Nyírbátor Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről és a 
költségvetés vitelének szabályáról szóló módosítás véleményezése, arról könyvvizsgálói vélemény 
alkotása, mely alapul szolgál a rendelet módosításához. 
 
A 4/2024. (II.28.) számú költségvetési rendelettel Nyírbátor Város Képviselő Testülete 
jóváhagyta a 2024. évi költségvetést, melyet az alábbi indok miatt szükséges módosítani: 

– A 2025.02.26-i költségvetési rendeletmódosítást követően a Magyar Államkincstár 
felülvizsgálata alapján szükséges mind a finanszírozási bevételek, mind a finanszírozási 
kiadási előirányzatok azonos mértékű növelése. 

 
 
 



A 2025. május 28-ai Képviselő Testületi ülés napirendi pontjaként szereplő Nyírbátor Város 
Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről és a költségvetés végrehajtása szabályairól szóló 
előterjesztése főbb módosításait az alábbi számokkal fogadom el: 

 

 Ft-ban 

Megnevezés Eredeti Jelen módosítás 

Költségvetési bevételek 8 353 917 088 8 181 180 244 

Költségvetési kiadások 13 054 887 759 12 931 475 117 

Költségvetés hiánya 4 700 970 671 4 750 294 873 

Összes bevétel 13 400 135 695 13 427 630 076 

Összes kiadás 13 400 135 695 13 427 630 076 

 

 
Az Áht. 23.§. (2) bek. e) pontja szerint tételesen meg kell határozni, hogy a költségvetés hiányát 
mely forrásokból finanszírozza az Önkormányzat. 
 

1. 4.895.542.809,- Ft-ot a költségvetési hiányt belső finanszírozására szolgáló előző évi 
pénzmaradványból finanszírozza az Önkormányzat. 

2. 200.000.000,- Ft-ot működési célú hitelfelvétellel finanszírozza az Önkormányzat. 
Ft-ban 

megnevezés Eredeti összeg Jelen összeg 

Tárgyévi költségvetés hiánya 5 046 218 607 5 095 542 809 

   

 

Megállapítottam, hogy az előterjesztés és a rendelettervezet módosítása kellő 
részletezettséggel készült, megfelel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvényben, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtására kiadott 368/2011. 
(XII.31.) kormányrendeletben foglaltaknak. A könyvvizsgáló a Nyírbátor Város 

Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
4/2024. (II.28.) számú önkormányzati rendelet módosításáról szóló javaslatot a Nyírbátor 
Város Önkormányzata Képviselő Testülete számára elfogadásra javasolja. 

 
Jelen könyvvizsgálói vélemény kizárólag az első szakaszában ismertetett célra és az Önök 
tájékoztatására szolgál, és nem szabad más célra felhasználni vagy más felek között szétosztani. 
 
Nyíregyháza, 2025. május 9. 
 
 

____________________________________ 

Piroska Sándorné 

Ügyvezető igazgató 

PV AUDIT Könyvvizsgáló Kft. 

Nyíregyháza, Munkás u. 53. 

MKVK. engedély szám: 000669 

___________________________________ 

Varga János 

Kamarai tag könyvvizsgáló 

4400 Nyíregyháza, Kandó K. u. 12.  

MKVK. tagsági szám: 002059 

 


